扩大内需国债投资预算（拨款）的通知》，安徽省财政厅划转了中央财政拨入年产300吨啶虫

咪原药、高效氯氟氰菊酯原药项目专项补助资金318.00万元。

4.根据财政部财建【2009】320号文《关于下达2009年“三河三湖”及松花江流域水污染防

治财政专项资金预算的通知》，安徽省财政厅划转了中央财政拨入高浓度有机废水浓缩焚烧

处理项目专项补助资金487.00万元。

5.根据安徽省财政厅、环境保护厅财建【2011】1063号文《关于下达第一批巢湖、淮河

流域水污染防治财政专项资金（指标）的通知》，和县财政国库支付中心拨付省财政水污染

防治财政专项资金450.00万元。

6.根据安徽省财政厅财建【2011】1504号文《关于下达2011年重点产业振兴和技术改造

等项目建设资金（指标）的通知》，和县财政国库支付中心拨付省财政重点产业振兴和技术

改造等建设资金540.00万元。

7.上述款项属于与资产相关的政府补助，收到时计入“其他非流动负债—递延收益”。

47、股本

单位：元

 期初数
本期变动增减（＋、－）

期末数
发行新股 送股 公积金转股 其他 小计

股份总数 293,857,200.00 728,685,018.00 132,235,740.00 44,078,580.00  904,999,338.00
1,198,856,538.

00

股本变动情况说明，本报告期内有增资或减资行为的，应披露执行验资的会计师事务所名称和验资报告文号；运行不足 3

年的股份有限公司，设立前的年份只需说明净资产情况；有限责任公司整体变更为股份公司应说明公司设立时的验资情况

安徽华星化工股份有限公司 2013 半年度报告全文

 106

（1）根据本公司2012年度股东大会决议，以2012年末总股本293,857,200股为基数，向全

体股东以资本公积金每10股转增1.5股，以未分配利润每10股送4.5股，变更后的公司股本为

47,017.15万元，由华普天健会计师事务所（北京）有限公司出具会验字【2013】1580号验资

报告验证。

（2）经中国证券监督管理委员会证监许可【2013】202号文核准，公司2013年5月21日向

上海华信石油集团有限公司非公开发行了人民币普通股(A股)72,868.50万股，变更后的公司股

本为119,885.65万元，由华普天健会计师事务所（北京）有限公司出具会验字【2013】1581

号验资报告验证。

48、库存股

库存股情况说明

项目 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

(%)

发行新股 其他 小计 数量 比例

(%)

一、有限售条件股

份

1.国家持股 — — — — — — —

2.国有法人持股 — — — — — — —

3.其他内资持股 22,434,285  7.63  728,685,018  23,118,586  751,803,604  774,237,889  64.58

其中：境内法人持

股

— — 728,685,018  728,685,018  728,685,018  60.78

境内自然人持股 22,434,285  7.63   23,118,586  23,118,586  45,552,871  3.80

4.外资持股 — — — — — — —

其中：境外法人持

股

— — — — — — —

境外自然人持股 — — — — — — —

有限售条件股份合

计

22,434,285  7.63  728,685,018  23,118,586 751,803,604  774,237,889  64.58

二、无限售条件流

通股份

1.人民币普通股 271,422,915  92.37   —  153,195,734  153,195,734  424,618,649  35.42

2.境内上市的外资

股

— — — — — — —

3.境外上市的外资

股

— — — — — — —

4.其他 — — — — — — —

无限售条件流通股 271,422,915  92.37   —  153,195,734 153,195,734  424,618,649  35.42

安徽华星化工股份有限公司 2013 半年度报告全文

 107

份合计

三、股份总数 293,857,200  100.00  — — —  1,198,856,538  100.00

49、专项储备

专项储备情况说明

项目 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额

安全生产费  40,404,387.56  2,571,210.14 280,379.32 42,695,218.38

合  计  40,404,387.56  2,571,210.14 280,379.32 42,695,218.38

50、资本公积

单位： 元

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

资本溢价（股本溢价） 48,470,254.20 1,181,270,282.00 44,078,580.00 1,185,661,956.20

其他资本公积 8,434,255.57   8,434,255.57

合计 56,904,509.77 1,181,270,282.00 44,078,580.00 1,194,096,211.77

资本公积说明

（1）股本溢价本期增加为公司非公开发行普通股股东投入，本期减少为转增股本。

（2）其他资本公积余额是根据本公司首期股票期权激励计划在前期确认的期权费用，

2012年该计划已终止。

51、盈余公积

单位： 元

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 54,122,116.96   54,122,116.96

合计 54,122,116.96   54,122,116.96

盈余公积说明，用盈余公积转增股本、弥补亏损、分派股利的，应说明有关决议

52、一般风险准备

一般风险准备情况说明

53、未分配利润

单位： 元

项目 金额 提取或分配比例

安徽华星化工股份有限公司 2013 半年度报告全文

 108

调整前上年末未分配利润 238,093,464.31 --

调整后年初未分配利润 238,093,464.31 --

加：本期归属于母公司所有者的净利润 13,299,470.28 --

减：对所有者分配 167,498,604.00

期末未分配利润 83,894,330.59 --

调整年初未分配利润明细：

1)、由于《企业会计准则》及其相关新规定进行追溯调整，影响年初未分配利润元。

2)、由于会计政策变更，影响年初未分配利润元。

3)、由于重大会计差错更正，影响年初未分配利润元。